
CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nám. Míru 55, 507 11 Valdice Datum:

Zadavatel: IČ: 00212423

Vězeňská služba České republiky DIČ:

Uchazeč: Enesa a.s. IČ: 27382052

 DIČ: CZ27382052

Projektant: IČ: 28811208

PDE s.r.o. DIČ: CZ28811208

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPS05052018

Valdice - modernizace tepelného hospodářství EED

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou 

uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

115 684 790,94

21,00% 115 684 790,94 24 293 806,10

15,00% 0,00 0,00

CZK 139 978 597,04

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DPS05052018

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Vězeňská služba České republiky Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

Valdice - modernizace tepelného hospodářství EED

PDE s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

115 684 790,94 0,00

SO01 Hlavní kotelna obj. 42, Předávací stanice, venkovní rozvody 83 865 389,40 0,00

SO02 Prádelna obj. 29 25 627 937,00 0,00

SO03 Kulturní dům obj. 36 5 758 440,54 0,00

IO03 Přípojka plynu pro KD 433 024,00 0,00

Strana 2 z 2

../../../../../../../Users/50jruntsch/AppData/Local/Temp/Temp1_NABÍDKA_ENESA.zip/NABÍDKA_ENESA/Rozpočet/Otevřená verze/DPS01052018 - Valdice - modernizace tepelného hospodářství EED - SO 01 - Hlavní kotelna obj. 42, Předávací stanice, venkovní rozvody.xlsx
../../../../../../../Users/50jruntsch/AppData/Local/Temp/Temp1_NABÍDKA_ENESA.zip/NABÍDKA_ENESA/Rozpočet/Otevřená verze/DPS05052018 - Valdice - modernizace tepelného hospodářství EED - Celková rekapitulace.xlsx
../../../../../../../Users/50jruntsch/AppData/Local/Temp/Temp1_NABÍDKA_ENESA.zip/NABÍDKA_ENESA/Rozpočet/Otevřená verze/DPS07052018 - Valdice - modernizace tepelného hospodářství EED - SO 03 - Kulturní dům obj. 36.xlsx
../../../../../../../Users/50jruntsch/AppData/Local/Temp/Temp1_NABÍDKA_ENESA.zip/NABÍDKA_ENESA/Rozpočet/Otevřená verze/DPS09052018 - Valdice - modernizace tepelného hospodářství EED - IO 03 - PŘÍPOJKA PLYNU PRO KD.xlsx

